
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 2

' D.ssa Messina Martina - Dirigente Medico.

' Recesso volontario - Cessazione del rapporto di lavoro.

Settore Affari Generali, Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.stfa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno ' > APft. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario

D,ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con nota prot. n.7411/2016, la D.ssa Messina Martina, nata il 21/12/1982,

Dirigente Medico a tempo determinato in servizio presso TU.O. di Radiodiagnostica del P.O.

Garibaldi Centro, ha manifestato la propria volontà di recedere dal rapporto di lavoro (ultimo

giorno di servizio 15/4/2016);

Considerato che nulla osta alla presa d'atto del recesso della D.ssa Messina;

Ritenuto quindi concluso il rapporto di lavoro con la stessa a decorrere dal 16/4/2016;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che

ne attesta la legittimità e la correttezza sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA

Per i motivi in premessa descritti che si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto del recesso della D.ssa Messina Martina, nata il 21/12/1982, Dirigente Medico a

tempo determinato in servizio presso l'U.O. di Radiodiagnostica del P.O. Garibaldi Centro e

considerare quindi concluso il rapporto di lavoro con la stessa, con effetto dal 16/4/2016 (ultimo

giorno di servizio 15/4/2016).

Stante la necessità di porre in essere i provvedimenti consequenziali, munire la presente della

clausola di immediata esecuzione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO A IL DIRETTORE SANITARIO
(Don. (Giovanni Ahnino) / / (D.ssa

IL SEGRETARIO
(Sig.

IL DIRETTORE (SEMBRALE
(Dott. Giorgio Gmno Santonocito)


